3
[image: ]

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 20.01.2026                                                                                              № 10-р
г. Ханты-Мансийск

О внесении изменений
в распоряжение Администрации
Ханты-Мансийского района
от 18.10.2023 № 718-р
«О создании Общественного совета
по вопросам жилищно-коммунального
хозяйства при администрации
Ханты-Мансийского района»

В целях приведения муниципальных правовых актов
Ханты-Мансийского района в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 32 Устава
Ханты-Мансийского района:

1. Внести в распоряжение Администрации Ханты-Мансийского района от 18.10.2023 № 718-р «О создании Общественного совета
по вопросам жилищно-коммунального хозяйства при администрации Ханты-Мансийского района» (далее – распоряжение) следующие изменения:
1.1. В наименовании распоряжения слово «администрации» заменить словом «Администрации»;
1.2. По всему тексту распоряжения и приложении 1 к нему слово «администрации» заменить словом «Администрации».
1.3. Пункт 4 распоряжения изложить в следующей редакции:
«4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Ханты-Мансийского района, директора Департамента строительства, архитектуры и ЖКХ
Речапова Р.Ш.».
1.4. Приложение 2 к распоряжению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Наш район», в официальном сетевом издании «Наш район Ханты-Мансийский», разместить на официальном сайте Администрации Ханты-Мансийского района.

Глава Ханты-Мансийского района                                        К.Р.Минулин

Приложение
к распоряжению Администрации
Ханты-Мансийского района
от 20.01.2026 № 10-р

Состав
Общественного совета
по вопросам жилищно-коммунального хозяйства
при администрации Ханты-Мансийского района

Члены Общественного совета:

	Матвеев Эдуард Викторович

	– первый заместитель директора муниципального предприятия «ЖЭК-3», председатель Общественного совета

	Сивков Николай Анатольевич

Заболотнева Татьяна Владимировна

	– водитель пожарной команды с. Батово противопожарного отряда по Ханты-Мансийскому району, заместитель председателя Общественного совета

 – ведущий инженер сектора организационной работы и материально-технического обеспечения муниципального казенного учреждения Ханты-Мансийского района «Управление капитального строительства
и ремонта», секретарь Общественного совета

Члены Общественного совета:

	Тулушев Максим Сергеевич

Зыбенко Евгений Вадимович
	– инженер производственного-технического отдела муниципального предприятия «ЖЭК-3»

– начальник участка 10 разряда д. Шапша (сельское поселение Шапша) муниципального предприятия «ЖЭК-3»

	Першин Александр Витальевич

	– мастер участка 7 разряда с. Тюли (сельское поселение Выкатной) муниципального предприятия «ЖЭК-3»

	[bookmark: _GoBack]

	Волохов Игорь Михайлович

Белихин Максим Викторович
	– начальник пожарной команды
п. Кирпичный пожарной части
п. Луговской противопожарного отряда
по Ханты-Мансийскому району

– ведущий специалист администрации сельского поселения Кышик

image1.emf